
EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 6 2,0 65,00

Besitzer: Carina Liebe Vater:Gotta Gold Chain

Züchter: Inna Daug Mutter: Bonita Starlite

2 75 Thomas Edler von Löw 17847 LK 2A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 6 1,0 61,00

Besitzer: Thomas Edler von Löw Vater:Pale Face Dun It

Züchter: Thomas Klein Mutter: Okies Spark

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 1 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 4,0 67,0

2 70 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 10 3,0 62,0

3 16 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 19 2,0 60,5

4 44 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 10 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 2 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 6,0 87,0

2 5 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 16 5,0 81,5

3 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 4,0 79,0

4 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 3,0 77,5

5 1 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 2,0 77,0

5 42 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 6 2,0 77,0

5 49 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 2,0 77,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 3 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Hannah Marleaux 1004646 LK 2A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 9 5,0 65,0

2 91 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 6 4,0 63,0

3 121 Jasmin Ziems 31294 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 3,0 60,0

4 116 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 5 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 4 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Kathrin Edle von Löw 1010486 LK 4A ME/VP D Uno Gunner 1008560 W PH 17 5,0 69,5

2 66 Stefan Lentfer 1010320 LK 4A HH/SH D Boblenastartime 36802 W QH 14 4,0 69,0

3 88 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 7 3,0 68,5

4 12 Nell Bodenstein 1002934 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 2,0 66,5

5 90 Laura Schlolaut 1011116 LK 5A D Heartbreaker JP 1008329 W TI 12 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 5 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 6 5,0 66,5

2 91 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 6 4,0 66,0

3 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 3,0 64,0

4 116 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 5 2,0 60,0

5 117 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D MR Smart Peppy Cash 1007230 W QH 5 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 6 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS D FallenForCustomPower 1005651 W QH 4 6,0 0,0

2 45 Cordula Hugo 1011030 LK 3A ME/VP D Wimpys Step N Style 1008286 W QH 10 5,0 0,0

3 18 Lucia Ringe 1002104 LK 3A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 6 4,0 0,0

4 36 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 14 3,0 0,0

5 10 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 7 2,0 0,0

6 58 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 7 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Mika 22885 W Hal 23 7,0 74,5

2 45 Cordula Hugo 1011030 LK 3A ME/VP D Wimpys Step N Style 1008286 W QH 10 6,0 71,5

3 10 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 7 5,0 71,0

4 103 Eva Lüthe 1008506 LK 3A NS/H D AF Sugar Bars Dreamer 1006594 S PH 10 4,0 70,5

4 18 Lucia Ringe 1002104 LK 3A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 6 4,0 70,5

6 22 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 2,0 70,0

7 55 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS D FallenForCustomPower 1005651 W QH 4 1,0 67,0

7 50 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 8 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 7,0 71,5

2 5 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 16 6,0 70,5

3 95 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 5,0 70,0

3 98 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 15 5,0 70,0

5 47 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 8 3,0 69,5

6 83 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 2,0 69,0

6 96 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 10 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 9 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 6 5,0 0,0

2 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 4,0 0,0

3 32 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 3,0 0,0

4 115 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lazer Machine 1009871 W QH 4 2,0 0,0

5 33 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 10 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 6,0 0,0

2 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 5,0 0,0

3 17 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ,
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 19 4,0 0,0

4 98 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 15 3,0 0,0

5 14 Alina Phelin Garbers 18014 LK 1A NS/H D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 7 2,0 0,0

6 109 Hannah Marleaux 1004646 LK 2A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 11 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Wolke Schönherr 1012325 LK 5B D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 4,0 0,0

2 29 Haylee Hoffmann 35383 LK 4B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 3,0 0,0

3 34 Skadi Mathilda Föh 1008984 LK 5B D Bobby 416 1006846 W W 19 2,0 0,0

4 21 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 12 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sandra Breitenstein 17356 LK 1A SA/AN,
B/BRA

D MAGNETIC MACHINE 1008985 S QH 4 5,0 6,75

Besitzer: Sandra Breitenstein Vater:Chic Magnetic

Züchter: Alessandra Sperenza Mutter: Great Kitty Dually

2 71 Lisa Mattstädt 33061 LK 3A B/BRA D Jonny the little Hidalgo 1005560 H QHM 4 4,0 6,70

Besitzer: Lisa Mattstädt Vater:

Züchter: Mutter:

3 33 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 3,0 6,65

Besitzer: Leonie Wildenhain Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: TFR Cool Lookin Lady

4 68 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D One Wise Touch 1007136 W QH 4 2,0 6,50

Besitzer: Katrin Pages Vater:A Touch Of Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: One Wise Pixie

5 55 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS D FallenForCustomPower 1005651 W QH 4 1,0 5,60

Besitzer: Hardy Frellstedt Vater:Customized Crome

Züchter: Hardy Frellstedt Mutter: Miss Lotta Power

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 13 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Stefan Lentfer 1010320 LK 4A HH/SH D Boblenastartime 36802 W QH 14 4,0 67,0

2 76 Kathrin Edle von Löw 1010486 LK 4A ME/VP D Uno Gunner 1008560 W PH 17 3,0 66,5

3 12 Nell Bodenstein 1002934 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 14 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 6,0 0,0

2 10 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 7 5,0 0,0

3 103 Eva Lüthe 1008506 LK 3A NS/H D AF Sugar Bars Dreamer 1006594 S PH 10 4,0 0,0

4 59 Helena Specht 1008837 LK 3B SA/AN D GQ TOO HOT TO Trodd 1009624 W QH 9 3,0 0,0

5 94 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Huntin For Ariat 1000920 S APP 6 2,0 0,0

6 22 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 15 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Kathrin Edle von Löw 1010486 LK 4A ME/VP D Uno Gunner 1008560 W PH 17 5,0 0,0

2 63 Annett Peries 1013203 LK 5A D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 4,0 0,0

3 60 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 3,0 0,0

4 12 Nell Bodenstein 1002934 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 2,0 0,0

5 90 Laura Schlolaut 1011116 LK 5A D Heartbreaker JP 1008329 W TI 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 16 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Fine Wildenhain 1002557 LK 5B B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 5,0 0,0

2 120 Elisa Wuttke 1012039 LK 5B D Shot Girl 28025 S PH 16 4,0 0,0

3 25 Raya Scheper 1008512 LK 5B SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 22 3,0 0,0

4 104 Paale Michel Busch 1010228 LK 5B D Done With Perfection 35403 W QH 10 2,0 0,0

5 85 Liara Hars 1008550 LK 5B NS/H D Nico 1009112 W WEL-M 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 17 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Alessandra Bugane 1001038 LK 4A HB/NS I Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 5,0 67,0

2 29 Haylee Hoffmann 35383 LK 4B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 4,0 66,5

3 67 Mona Steinmetz 35120 LK 4A NS/H D Galina 1009650 S ARB 20 3,0 66,0

4 97 Paula Scheper 1006352 LK 4A SA/AN D PS Red Bell 1009799 W QH 8 2,0 34,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 18 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Jonathan Hoffmann 24135 LK 1A NS/H,
HB/NS

D RR Miracled Gun 1003335 S PH 5 5,0 6,40

Besitzer: Frauke Hoffmann Vater:BB One Miracled Gun

Züchter: Ilaria Pezzini Mutter: July Freckles Cody

2 74 Sandra Breitenstein 17356 LK 1A SA/AN,
B/BRA

D RS Blue Corona 1007219 S QH 5 4,0 6,30

Besitzer: Sandra Breitenstein Vater:Spat A Blue

Züchter: Claudio Risso Mutter: RS Linkwood Jac

3 116 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 5 3,0 5,80

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Play Whiz My Sisi

4 118 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 3A SA/AN D Electric Lou 1009423 S QH 5 2,0 5,45

Besitzer: Jessica Kohlmeyer Vater:Electric Snow

Züchter: Andrea Lueders Mutter: Smart Lil Dunlady

5 114 Zoe Hagen 29823 LK 3A B/BRA D Wimpys Little Wave 1007496 W QH 5 1,0 5,40

Besitzer: Zoe Hagen Vater:What a Wave

Züchter: Manfred Pink Mutter: Wimpys Shining Lotta

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 19 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Laura Sabanovic 17856 LK 1A NS/H D Only Best of Thing 1005831 S QH 4 5,0 7,00

Besitzer: Laura Sabanovic Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Martina Bucher Mutter: Larks Best Of

2 56 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 4 4,0 6,45

Besitzer: Anna Voß Vater:

Züchter: Mutter:

3 33 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 3,0 6,05

Besitzer: Leonie Wildenhain Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: TFR Cool Lookin Lady

4 8 Marlene Bukowski 1001970 LK 3A B/BRA D Blue Rose 1003102 S QH 4 2,0 5,20

Besitzer: Nils Molitor Vater:Nic In Blue

Züchter: Nils Molitor Mutter: NM GunsNRoses

5 115 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lazer Machine 1009871 W QH 4 1,0 5,15

Besitzer: Denise Knigge Vater:Lazy loper

Züchter: Natasha Moller Mutter: I am always good

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 20 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 5,0 80,5

2 3 Mara Steinmetz 29617 LK 2A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 11 4,0 77,5

3 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 3,0 77,0

4 48 Sharon Gage 26126 LK 2A HB/NS D GK Peppy King 1000132 W QH 11 2,0 76,0

5 53 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 21 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Ranch Rail
(LK2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 5,0 0,0

2 53 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 4,0 0,0

3 9 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 19 3,0 0,0

4 61 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:56 Seite 22 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 5,0 73,0

2 109 Hannah Marleaux 1004646 LK 2A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 9 4,0 72,0

3 23 Sarah Scheper 14410 LK 2A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 22 3,0 70,0

4 9 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 19 2,0 69,0

4 61 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 6 5,0 0,0

2 32 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 4,0 0,0

3 117 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D MR Smart Peppy Cash 1007230 W QH 5 3,0 0,0

4 75 Thomas Edler von Löw 17847 LK 2A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 4,0 67,0

2 38 Mia Hirsch 1013205 LK 5B D PK Gunning For Jazz 36592 S PH 10 3,0 63,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Kathrin Edle von Löw 1010486 LK 4A ME/VP D Uno Gunner 1008560 W PH 17 4,0 0,0

2 66 Stefan Lentfer 1010320 LK 4A HH/SH D Boblenastartime 36802 W QH 14 3,0 0,0

3 12 Nell Bodenstein 1002934 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 11 2,0 0,0

4 108 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Showmanshp LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 6 6,0 82,0

2 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 5,0 79,5

3 3 Mara Steinmetz 29617 LK 2A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 11 4,0 78,5

4 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 3,0 78,0

5 39 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D GK King Colonel 1002493 W QH 8 2,0 75,0

6 1 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 1,0 73,0

6 81 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 1,0 73,0

6 50 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 5,0 70,5

2 53 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 4,0 69,5

3 61 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 3,0 67,5

4 96 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 10 2,0 65,5

4 9 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 19 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 6,0 73,5

2 98 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 15 5,0 73,0

3 5 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 16 4,0 72,5

4 44 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 10 3,0 69,5

5 81 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 2,0 68,5

5 70 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 10 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 5,0 70,0

2 100 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 6 4,0 69,0

3 64 Nils Molitor 21227 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 4 3,0 68,0

3 4 Amrei Plewe 11943 LK 1A HH/SH,
ME/VP

D Special In Moments 1000919 S APP 6 3,0 68,0

5 91 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Alexander  Biester 1008314 LK 3A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 16 7,0 68,5

2 113 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 6,0 68,0

2 54 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Mika 22885 W Hal 23 6,0 68,0

4 50 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 4,0 66,5

4 65 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 4,0 66,5

6 22 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 2,0 64,5

7 110 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 8 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 8 7,0 83,0

2 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 6,0 81,5

3 52 Jana Drößler 27050 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 5,0 76,5

3 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 5,0 76,5

5 16 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 19 3,0 76,0

6 81 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 2,0 75,5

6 83 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 2,0 75,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Carina Liebe 24898 LK 2A NS/H D Peaches Electra Ray 36951 S QH 6 5,0 60,0

2 33 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 4,0 59,5

3 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 3,0 58,5

4 42 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 6 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 0,0

2 81 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 4,0 0,0

3 17 Wolfgang Day 4853 LK 1A BAWÜ,
B/BRA

D San Shorty Bar 27260 W QH 19 3,0 0,0

4 14 Alina Phelin Garbers 18014 LK 1A NS/H D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 7 2,0 0,0

5 11 Nicole Bielenberg 33989 LK 1A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Cordula Hugo 1011030 LK 3A ME/VP D Wimpys Step N Style 1008286 W QH 10 5,0 67,0

2 118 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 3A SA/AN D Electric Lou 1009423 S QH 5 4,0 65,0

3 65 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 3,0 61,5

3 93 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:57 Seite 35 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS D FallenForCustomPower 1005651 W QH 4 5,0 6,75

Besitzer: Hardy Frellstedt Vater:Customized Crome

Züchter: Hardy Frellstedt Mutter: Miss Lotta Power

2 33 Leonie Wildenhain 29997 LK 1A B/BRA D TFR Lookinlikeadream 1005550 W QH 4 4,0 6,55

Besitzer: Leonie Wildenhain Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: TFR Cool Lookin Lady

3 115 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lazer Machine 1009871 W QH 4 3,0 6,45

Besitzer: Denise Knigge Vater:Lazy loper

Züchter: Natasha Moller Mutter: I am always good

4 64 Nils Molitor 21227 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 4 2,0 6,35

Besitzer: Nils Molitor Vater:San Diego City

Züchter: Nils Molitor Mutter: Please Be Great

5 56 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 4 1,0 6,30

Besitzer: Anna Voß Vater:

Züchter: Mutter:
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

5 112 Laura Sabanovic 17856 LK 1A NS/H D Only Best of Thing 1005831 S QH 4 1,0 6,30

Besitzer: Laura Sabanovic Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Martina Bucher Mutter: Larks Best Of
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Alexander  Biester 1008314 LK 3A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 16 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Wolke Schönherr 1012325 LK 5B D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 5,0 72,0

2 29 Haylee Hoffmann 35383 LK 4B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 4,0 71,5

3 80 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 3,0 70,5

4 21 Lara Peries 1000243 LK 4A SA/AN D Beautys Skippy Girl 1005953 S QH 6 2,0 67,0

5 34 Skadi Mathilda Föh 1008984 LK 5B D Bobby 416 1006846 W W 19 1,0 66,0

5 111 Lilian Rohe 1013291 LK 5B D Strait Into Royalblue 1008360 W PH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 5,0 0,0

2 57 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 4,0 0,0

3 9 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 19 3,0 0,0

4 3 Mara Steinmetz 29617 LK 2A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 11 2,0 0,0

5 53 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Sandra Breitenstein 17356 LK 1A SA/AN,
B/BRA

D RS Blue Corona 1007219 S QH 5 5,0 7,55

Besitzer: Sandra Breitenstein Vater:Spat A Blue

Züchter: Claudio Risso Mutter: RS Linkwood Jac

2 28 Jonathan Hoffmann 24135 LK 1A NS/H,
HB/NS

D RR Miracled Gun 1003335 S PH 5 4,0 7,20

Besitzer: Frauke Hoffmann Vater:BB One Miracled Gun

Züchter: Ilaria Pezzini Mutter: July Freckles Cody

3 114 Zoe Hagen 29823 LK 3A B/BRA D Wimpys Little Wave 1007496 W QH 5 3,0 6,90

Besitzer: Zoe Hagen Vater:What a Wave

Züchter: Manfred Pink Mutter: Wimpys Shining Lotta

4 99 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D Strait Into Royalblue 1008360 W PH 5 2,0 6,65

Besitzer: Jessica Donner Vater:STRAITINTOTHEBLUE

Züchter: Daniela Hollauer Mutter: BAR Y ILLUSION

4 32 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 2,0 6,65

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

4 116 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 5 2,0 6,65

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Play Whiz My Sisi
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Cowgirls Wont Cry 1009213 S QH 5 5,0 7,05

Besitzer: Arno Peter Dietzel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

2 113 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 4,0 6,95

Besitzer: Sabine Knabe Vater:THE ORIGINAL COWBOY

Züchter: Jørgen Sandholm Mutter: I AM MORE BRILLIANT

3 32 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 3,0 6,90

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa

4 65 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 5 2,0 6,85

Besitzer: Anne Paraquin-Lentfer Vater:RIETTA DE NIRO

Züchter: Josef Roth Mutter: JOAQUINS LIL SUGAR

5 89 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 5 1,0 4,80

Besitzer: Jana Sophie Milbradt Vater:Gunners Revolution

Züchter: Frank Haslinger Mutter: Jamaican Rumedy
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 6,0 82,0

2 5 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 16 5,0 79,5

3 16 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 19 4,0 77,0

4 98 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 15 3,0 76,5

5 83 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 2,0 75,5

6 52 Jana Drößler 27050 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 1,0 72,5

6 73 Maike Mellin 32201 LK 1A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 15 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 5,0 70,0

2 23 Sarah Scheper 14410 LK 2A SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 22 4,0 64,5

3 53 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 3,0 57,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Amrei Plewe 11943 LK 1A HH/SH,
ME/VP

D Special In Moments 1000919 S APP 6 4,0 0,0

2 75 Thomas Edler von Löw 17847 LK 2A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 6 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Hannah Scheper 1003004 LK 5B SA/AN D PS Nari Connection 21073 S QH 22 5,0 65,5

2 90 Laura Schlolaut 1011116 LK 5A D Heartbreaker JP 1008329 W TI 12 4,0 61,5

3 108 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 3,0 59,5

4 84 Beate Janssen 24249 LK 4A SA/AN D Vaja's Sunny Sue 30195 S APP 17 2,0 54,0

5 60 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 1,0 48,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 16 6,0 72,5

2 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 71,5

3 98 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 15 4,0 69,5

4 95 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 3,0 68,0

4 47 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 8 3,0 68,0

4 44 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 10 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 0,0

2 57 Anna Voß 20282 LK 2A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 4,0 0,0

3 44 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 10 3,0 0,0

4 6 Isabell Fiedler 1008170 LK 2A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 8 2,0 0,0

5 31 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D Mc LittleBlueDressed 31850 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 4,0 67,50

Besitzer: Katrin Dramont Vater:JF Whata Ruf Juice

Züchter: Julia Dähling Mutter:

2 42 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 6 3,0 62,00

Besitzer: Lisa Marie Madla Vater:PM Royal Technique

Züchter: Angelika Immisch Mutter: Zipp N Dream

3 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 2,0 53,50

Besitzer: Tanita Hoppe Vater:Drift N Bodybguard

Züchter: Oliver Weber Mutter: Koy Dusty Three
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 5,0 82,0

2 113 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 4,0 81,5

3 37 Kati Tauschel 1000264 LK 3A SA/AN D Spook Little Lena 1001710 W QH 15 3,0 79,5

4 72 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 2,0 77,0

5 94 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Huntin For Ariat 1000920 S APP 6 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 15 6,0 74,0

2 5 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Shot Girl 28025 S PH 16 5,0 73,0

2 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 73,0

4 70 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 10 3,0 71,5

5 83 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 2,0 70,0

5 16 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 19 2,0 70,0

5 81 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 17 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Magic 31383 W IC 14 8,0 71,0

2 79 Alexander  Biester 1008314 LK 3A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 16 7,0 70,0

3 10 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 7 6,0 69,0

4 45 Cordula Hugo 1011030 LK 3A ME/VP D Wimpys Step N Style 1008286 W QH 10 5,0 68,5

4 58 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 8 5,0 68,5

6 94 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Huntin For Ariat 1000920 S APP 6 3,0 66,0

7 18 Lucia Ringe 1002104 LK 3A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 6 2,0 65,0

8 93 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Louisa Heinsch 35699 LK 1A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 10 5,0 0,0

2 52 Jana Drößler 27050 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 8 4,0 0,0

3 44 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 10 3,0 0,0

4 31 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D Mc LittleBlueDressed 31850 W QH 10 2,0 0,0

5 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 4,0 68,0

2 29 Haylee Hoffmann 35383 LK 4B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 5,0 69,5

2 16 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 19 4,0 66,5

3 70 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 10 3,0 65,0

4 83 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 18 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:57 Seite 56 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS D FallenForCustomPower 1005651 W QH 4 2,0 3,80

Besitzer: Hardy Frellstedt Vater:Customized Crome

Züchter: Hardy Frellstedt Mutter: Miss Lotta Power
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Nicole Bielenberg 33989 LK 1A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 4,0 62,5

2 75 Thomas Edler von Löw 17847 LK 2A ME/VP D Hey No Gun 1005886 W QH 6 3,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 16. Juni 2024 15:57 Seite 58 von 63



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP,
HH/SH

D Cowgirls Wont Cry 1009213 S QH 5 6,0 7,45

Besitzer: Arno Peter Dietzel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

2 74 Sandra Breitenstein 17356 LK 1A SA/AN,
B/BRA

D RS Blue Corona 1007219 S QH 5 5,0 7,10

Besitzer: Sandra Breitenstein Vater:Spat A Blue

Züchter: Claudio Risso Mutter: RS Linkwood Jac

3 32 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 4,0 6,80

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa

4 113 Elena Knabe 27583 LK 3A NS/H D OH SO BRILLIANT 1007406 S PH 5 3,0 6,65

Besitzer: Sabine Knabe Vater:THE ORIGINAL COWBOY

Züchter: Jørgen Sandholm Mutter: I AM MORE BRILLIANT

5 114 Zoe Hagen 29823 LK 3A B/BRA D Wimpys Little Wave 1007496 W QH 5 2,0 6,50

Besitzer: Zoe Hagen Vater:What a Wave

Züchter: Manfred Pink Mutter: Wimpys Shining Lotta
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 99 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D Strait Into Royalblue 1008360 W PH 5 1,0 6,40

Besitzer: Jessica Donner Vater:STRAITINTOTHEBLUE

Züchter: Daniela Hollauer Mutter: BAR Y ILLUSION

6 116 Susanne Rosen 14380 LK 2A B/BRA D Play Whiz Gun 1007800 S QH 5 1,0 6,40

Besitzer: Nicole Hofmann Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Lutz Vollstädt Mutter: Play Whiz My Sisi
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 5,0 87,0

2 87 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 10 4,0 85,5

3 20 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 19 3,0 79,5

4 49 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 2,0 79,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Tanita Hoppe 28391 LK 1A NS/H D Dustys Special Made 1005672 S PH 6 5,0 66,5

2 100 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 6 4,0 64,5

3 99 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D Strait Into Royalblue 1008360 W PH 5 3,0 57,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Josephine  Merten 1010459 LK 4B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 15 5,0 67,0

2 84 Beate Janssen 24249 LK 4A SA/AN D Vaja's Sunny Sue 30195 S APP 17 4,0 64,0

3 88 Theresa Lorenz 1004152 LK 4A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 7 3,0 63,5

4 38 Mia Hirsch 1013205 LK 5B D PK Gunning For Jazz 36592 S PH 10 2,0 61,0
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